平成 30年 9月 19日

岡山県介護保険関連団体協議会 会員 各位

岡山県介護保険関連団体協議会

  会 長   松 山  正 春

（ 公 印 省 略 ）

「在宅医療推進フォーラム」の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて標記について、岡山県医師会より、平成 30年 9月 18日付、岡医発第 236号文書

にて当協議会宛に周知依頼がありました。

詳細につきましては、添付ファイルにてご確認の上、ご対応いただきますようよろしくお願い

いたします。

なお、添付させていただく書類は以下です。

＜添付ファイル＞

・⑳ 周知依頼「在宅医療推進フォーラム」について （本書）

・⑳ 開催チラシ「在宅医療推進フォーラム」（H30.11.4）県医師会

＜問い合わせ先＞

岡山県介護保険関連団体協議会 事務局 （担当：髙塚）

（ＮＰＯ法人 岡山県介護支援専門員協会 内）

〒703-8258

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館

ＴＥＬ  086-953-4953   ＦＡＸ  086-953-4954

メール okakea@npo-ocma.org

mailto:okakea@npo-ocma.org

6
【申込方法】参加申込書(裏面)をFAX（086-251-6622）またはWEB登録してください。

■主催：岡山県医師会，一般社団法人全国在宅療養支援診療所連絡会

■共催：公益財団法人在宅医療助成勇美記念財団
岡山県歯科医師会，岡山県薬剤師会，岡山県看護協会，
岡山県訪問看護ステーション連絡協議会，
岡山県介護支援専門員協会

■後援：広島県医師会，山口県医師会，
島根県医師会，鳥取県医師会

日時：平成30年11月4日（日）13：00～16：30
会場：岡山県医師会館 三木記念ホール

在宅医療推進フォーラム

みんなで考える在宅医療

12:30 受付

13:00 開会挨拶 岡山県医師会 専務理事 神﨑 寛子

13:10 特別講演
座長 岡山県医師会 理事 宮本 亨

「在宅医療の未来像」
全国在宅療養支援診療所連絡会

会長 新田 國夫 先生
14:20 シンポジウム

座長 岡山県医師会 理事 大橋 基

「在宅医療における多職種連携」
シンポジスト

岡山県歯科医師会 公衆衛生部委員長 角谷真一
岡山県薬剤師会 地域包括ケア対策委員会副委員長 萱 佳晃
岡山県訪問看護ステーション連絡協議会 理事 押目有紀
岡山県介護支援専門員協会 理事 内藤さやか
岡山県医師会 理事 太田 隆正

16:20 閉会挨拶 岡山県医師会 会長 松山正春

＊このフォーラムは公益財団法人在宅医療助成勇美記念財団の助成を受けています。

先着300名

無
料

【問い合せ先】
（公社）岡山県医師会
岡山市北区駅元町19-2
☎０８６－２５０－５１１１

FAX 086-251-6622
岡山県医師会 行

在宅医療推進フォーラム ～ みんなで考える在宅医療 ～

参加申込書
（ふりがな）

氏 名

職 種
□医師 □歯科医師 □薬剤師 □看護師
□介護支援専門員 □介護職員
□その他（ ）

所属機関名

所 在 地
〒

連 絡 先

https://goo.gl/forms/
fnHM8Pa7HQfCzw4i2

WEB登録
申込フォーム

https://goo.gl/forms/fnHM8Pa7HQfCzw4i2
https://goo.gl/forms/fnHM8Pa7HQfCzw4i2
https://goo.gl/forms/fnHM8Pa7HQfCzw4i2